
koncentrace H2O2 
v souladu s EU legislativou6%

Kombinované a domácí  
bělení zubů Philips ZOOM!



Kombinované bělení

Je ideální pro pacienty, kteří 
hledají vysokou účinnost 
a chtějí okamžité výsledky.

1 Za 2 týdny (při kombinaci ordinační a domácí fáze NiteWhite 16% KP, která je součástí kitu).

Výhody
• Rychlost

• Šetrnost

• Minimální nebo žádná 
 citlivost zubů

• Flexibilita dobělování 
 (denní nebo noční)

• Trvalé výsledky bez recidivy odstínu1

Doporučený postup ošetření:

První fáze: bělení v ordinaci Druhá fáze: dobělení doma Výsledky

2 31

Ochrana dásní a nanesení bělicího gelu. Aktivace bělicího gelu LED lampou 
pro urychlení procesu (4 × 15 minut).

3–6 dní dobělení a fixace barvy pomocí 
nosičů.

Klinicky prokázané bělení až o 7 odstínů během 60 minut1.



2 n = 77, USA. Během ordinačního bělení nebo bezprostředně po něm nebyla prakticky zaznamenána žádná citlivost    
 zubů ani dásní.

Domácí bělení

Dramatické výsledky  
z pohodlí domova.

Bělení podložené klinickými výsledky

• Malá nebo žádná citlivost2

• Prokázaná bezpečnost pro sklovinu

• Zanechává zuby hladší a lesklejší

Chytrá dvoukomorová technologie

Stabilní gel, který se aktivuje díky 
pH boosteru až při aplikaci.

Gely není nutné uchovávat v lednici.

Rozmanitost receptur 
umožňuje flexibilitu v době  
léčby podle potřeb pacientů.

Philips Zoom! 
NiteWhite 16%

Philips Zoom! 
NiteWhite 10%

Philips Zoom! 
DayWhite 6%

Noční bělení 
pro hloubkový
efekt i náročná 

zabarvení

Noční bělení 
vhodné pro pacienty 

s citlivými zuby

Denní bělení 
pro rychlé a pohodlné 

bělení během dne

Koncentrace 
účinné látky 16% karbamidperoxid 10% karbamidperoxid 6% peroxid vodíku

Doba 
působení 4–6 hodin během noci 4–6 hodin během noci 30–45 minut  

2× denně

Výsledek během 1–2 týdnů během 2–3 týdnů během týdne



Prevence citlivosti

Fluoridy jsou účinnou látkou zubních past, gelů, laků i tablet, které se 
používají k prevenci zubního kazu. Jejich účinek je znám již od 20. let 
minulého století. 

Během procesu bělení jsou důležitou sloučeninou, která obnovuje 
minerální rovnováhu ve sklovině, aby zub během procesu bělení nestrádal.

Obsahuje 1000 ppm fluoridu sodného.

3. Fluoridy

Philips ZOOM navíc obsahuje 3 látky snižující citlivost zubů: 

1. Amorfní kalcium fosfát (ACP)

Nejčastějším vedlejším účinkem bělení je citlivost zubů. 
Váš zubní lékař nejlépe posoudí, zda je pro vás bělení 
zubů vhodné a doporučí vám správnou koncentraci 
bělicí látky.  

2. Dusičnan draselný (KNO3)
 Inhibuje receptory bolesti zubu a tím snižuje bolest

Remineralizace  
skloviny

Zvýšené vstřebávání 
fluoridů

Snížení citlivosti 
mechanickým uzavřením 
dentinových tubulů

Zvýšení hladkosti  
a lesku zubů



Gely poskytují víc než jen bělení.  
Unikátní kombinace složek zajistí zářivý úsměv bezpečně pro zubní sklovinu.

Jedinečnost Philips Zoom

©2025 Philips Oral Healthcare, Inc. Veškerá práva vyhrazena. PHILIPS  
a emblém Philips jsou ochranné známky společnosti KPENV. Ostatní 
ochranné známky jsou ve vlastnictví společnosti Discus Dental, LLC. 
Pouze k užívání dentálními odborníky. 
©2024  Discus Dental LLC. Veškerá práva vyhrazena. 

Snižuje 
citlivost

Odstranění 
pigmentů

Ochrana 
skloviny

Hladký povrch 
zubu

Získejte více informací

Kontaktujte obchodního zástupce

https://www.philips.cz/c-m-pe/dental-professionals/kontakty

